36. - 1459, ian. 26, VII, Baroli. 
[Pro Luca Gargano]. 
Die XXVI mensis ianuarii VII indictionis MCCCCLVIIII Baroli. Magnificus 

lohannes Barrese presens apud acta Camere Summarie se obligavit et fideiusso
rem se constituit, sponteque fideiuxit, pro Luca Gargano capitaneo ordinato per 
regiam Maiestatem in terra Catanzarii pro residuo presentis anni VII indictionis 
et pro futuro VIII indictionis de bene fideliter et legaliter gerendo et administran
do predictum capitanie officium, et redendo exinde debitam rationem et proinde 
se obligavit etc. eiusque bona etc. renuntiavit etc. iuravit etc. in forma Camere con
sueta. Et presens caucio fuit capta vigore regiarum licterarum diete Camere propte
rea directarum, ac per easdem licteras mandatur, quod non exigatur ius tapeti, que 
registrate sunt in communi Neapolis primo, et expedite per Antonium de Aversa 
et conservantur penes presentem registrum, quarum licterarum tenor talis est: 

Rex Sicilie etc. 
Spectabilis et magnifici viri collateralis consiliarii fideles nobis dilecti. Per 

che havemo facta gratia alo nobile Luca Gargano de Aversa, de quello li toccha 
pagare alo tapeto per Io officio de la capitania de Catanzaro, et cussi anchora 
per la pregiaria de quello simo contenti degìate pigliare qualunca persona lo 
<lieto Luca ve donera etiam che sia de nostra corte, per tanto ve dicimo et 
commandamo, che dalo <lieto Luca per lodicto tappeto non ,degiate exigere diricto 
alcuno, et per la dieta pregiaria degiate àcceptare per pregio quello che lo <lieto 
Luca ve donera, perche simo contenti che ipso Luca solum pro forma clone 
pregiaria et non fate Io contrario. Data in castello terre nostre Baroli XXVI 
ianuarii MCCCCLVIIII. Rex Ferdinandus. In communi Neapolis Primo. A(nto
ni us) de A versa. 
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A tergo: 
Spectabili et magnificis viris lnicho de Davalos Montis Odorisii comiti ac 

Regni huius magno camerario presidentibusque Camere nostre Summarie colla
terali consiliariis et fidelibus nostris dilectis (fol. 60 r. e t.). 

37. · 1459, ian. 25; VII, Baroli. 
Pro Martino de Castro Sangri. 
Inicus etc. Egregio et nobilibus vms ,dohanerio et credenceriis dohane et 

maioris fondici civitatis Neapolis eo'rum et cuiusque ipsorum locatenentibus seu 
substitutis, salutem. Pro parte Martini habitatoris castri Sangri, fuit nobis reve-' 
renter expositum quod cum ipse duxisset certa opera ferri raborati ex castro 
Sangri ad civitatem Capue, volens inde Neapolim venire, conduxit quemdam 
qui eum de ipsa civitate Capue associaret, usque quo transisset certos pontes 
sive passus sistentes inter civitatem Capue et Averse, per que propter pluvias 
vix transiri poterat cum bestia onerata, quos antequam cum quadam sua mula 
onerata transisset, pluries mula ipsa tendit in aqua, qua res ipsas aqua balneatas 
necesse habuit cum <lieto suo socio exonerare, et ducere usque ad certa loca, in 
quibus eamdem mulam rebus ipsis pluries reoneravit, et in tantum viarum 
angustia et aliis predictis fuit occupatus. Quod cum Neapolim aplicuit, iam nox 
facta erat et porte civitatis clause, sicque necesse habuit declanare et hospitari 
in quodam hospicio extra Neapolim Antonelli de Capua, in loco Formelli, et 
de mane ex quo res ipse balneate erant die precedenti accessit ad dohanam, et 
denunciavit Iacobo de Bonobasso de dohana predicta bona ipsa, que ad dictam 
dohanam portare seu ducere volebat, interrogando si poterat inde habere aliquam 
complacentiam de iuribus diete ,dohane debitis, et illo respondente, quod res 
ipsas duceret, quia fieret sibi quod fieri posset per dictam dohanam, et reversus 
ad hospicium predictum et <lieto per eum Antonello predicto quod volebat res 
ipsas onerare et deferre ad dohanam, dum esset in onerando, supervenit quidam 
ex guardianis diete dohane, qui interrogavit que bona illa essent, qui exponens 
respondit quamquam ignoraret illum guardianum esse, quod erant bona de Castro 
Sangri, que volebat portare ad dohanam, et sic oneravit ,dictam mulam et bona 
ipsa portavit et exoneravit in ipsa dohana, quibus exoneratis, fuerunt sibi arre
stata ibidem bona ipsa, et dictum quod bona ipsa iam perdiderat et applicata 
erant dohane predicte. Super quo nostra provisione petita, vobis tenore presentium 
officii auctoritate qua fungimur, dicimus precipimus et mandamus quatenus 
de predictis vos ,diligenter informare curetis, et si ita esse ut exponitur invene
ritis, nec aliud sit in contrarium rationabile quod obsistat, bona ipsa restituatis 
ac restitui mandetis et faciatis exponenti predicto, si vero aliud fuerit in contra
rium, quod obsistere videatur, informationem ipsam et quicquid vobis in contra
rium occurrerit et facere videbitur, una cum votis vestris et rationibus vos in 
contrarium moventibus ad nos in scriptis transmictatis quam citius fieri poterit, 
ut inde per nos super hiis debite valeat provideri, aut inde regiam Maiestatem 
consuli, nihil interim super bonis eisdem quomodolibet innovando, et contrarium 
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non faciatis quanto regiam gratiam caram habetis, et penam unciarum XXV 
per quemlibet cupitis evitare. Data in terra Baroli, die XXV mensis ianuarii 
VII indictionis MCCCCLVIIII. Inichus magnus camerarius. P( etrus) de Gulino